
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 74467-2016 z dnia 2016-06-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1) Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe, realizowane w ramach projektu pt.: NEW. 

Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego 

na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji... 

Termin składania ofert: 2016-06-14  

 

Katowice: Usługi szkoleniowe w ramach Projektu NEW. 

Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i 

Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy 

przez rozwój ich kompetencji zawodowych 

Numer ogłoszenia: 117309 - 2016; data zamieszczenia: 04.07.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 74467 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi szkoleniowe w ramach Projektu 

NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska 

Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji zawodowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe, 

realizowane w ramach projektu pt.: NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału 

Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji 

zawodowych wraz z przeprowadzeniem egzaminu i wystawieniem certyfikatu audytora 

wewnętrznego dla uczestników szkoleń. 2) Przedmiot zamówienia obejmuje następujące szkolenia: 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74467&rok=2016-06-08


a) Auditor wewnętrzny Systemu Zarządzania Jakością w laboratoriach badawczych i wzorcujących 

(PN-EN ISO/IEC 17025) - 16h, b) Auditor wewnętrzny systemów bezpieczeństwa żywności 

GMP/GHP oraz HACCP wg (ISO 22000) - 24h, c) Auditor wewnętrzny Zintegrowanych Systemów 

Zarządzania (ISO 9001: 2015, ISO 14001:2015, PN-N 18001:2004) - 24h. 3) Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt NEW. Zwiększenie konkurencyjności studentów Wydziału Biologii i 

Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego na rynku pracy przez rozwój ich kompetencji 

zawodowych, współfinasowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

Priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.1. Kompetencje w 

szkolnictwie wyższym. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Część A - Szkolenie certyfikowane: Audytor wewnętrzny Systemu Zarządzania Jakością w 

laboratoriach badawczych i wzorcujących (PN-EN ISO/IEC 17025) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MG Centrum Szkoleń i Korepetycji Marta Gwiżdż, ul. Bogumińska 5B, 44-351 Turza Śląska, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 5700,00  

 Oferta z najniższą ceną: 5700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11000,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Część B - Szkolenie certyfikowane: Audytor wewnętrzny systemów bezpieczeństwa 

żywności GMP/GHP oraz HACCP wg ISO 22000 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DAS Polska Jolanta Baj, ul. Jodłowa 15, 44-100 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10000,00  

 Oferta z najniższą ceną: 8300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10000,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Część C - Szkolenie certyfikowane: Audytor wewnętrzny Zintegrowanych Systemów 

Zarządzania (ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, PN-N 18001:2004) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MG Centrum Szkoleń i Korepetycji Marta Gwiżdż, ul. Bogumińska 5B, 44-351 Turza Śląska, 

kraj/woj. śląskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 11300,00  

 Oferta z najniższą ceną: 11300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22000,00  

 Waluta: PLN . 

 


